
 

 

UCHWAŁA NR 141/XXV/17 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) i  art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920) Rada Miasta Zambrów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Zambrów zobowiązani są  

do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresach kwartalnych, płatnej z góry,  

do 20 dnia miesiąca rozpoczynającego dany kwartał.  

2. Opłata o której mowa w ust. 1 może być wnoszona w równych ratach miesięcznych w terminie  

do 20 dnia każdego miesiąca. 

3. W przypadku wnoszenia opłat w ratach miesięcznych nie nalicza się odsetek od wpłat dokonanych  

po terminie określonym w ust. 1, o ile zachowane zostaną terminy wpłat określone w ust. 2. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na rachunek bankowy Urzędu 

Miasta Zambrów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 863


		2017-03-01T10:30:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




